
UCHWAŁA NR XIX/169/19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miasta Kościerzyna na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 1 Statutu Miasta Kościerzyna

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miasta Kościerzyna na 2020 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kościerzyna.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: FF67D4F8-CFAC-4541-82AE-FE01B304CD0C. Podpisany Strona 1



             

Plan pracy Rady Miasta Kościerzyna na 2020 rok 
 

L.p. Termin 

posiedzenia 

Tematy wiodące Wydział lub jed. 

org. przygot. 

materiały 

Uwagi 

1 styczeń - Sprawozdania z pracy Komisji Rady Miasta Kościerzyna za 2019 rok; 
 

- Sprawozdanie z pracy Rady Miasta Kościerzyna za 2019 rok; 
 

- Projekty uchwał; 

Przewodniczący 
Komisji 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Naczelnicy wydz. 

 

2 luty - Informacja z przebiegu i stanu przygotowań inwestycji realizowanych przez gminę 
miejską oraz gminne jednostki organizacyjne; 

- Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2019; 

 
- Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz 

z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za ro 2019;  
- Ocena realizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 

z terenu Miasta Kościerzyna za rok 2019;   
- Sprawozdanie z realizacji Programu Profilaktyki Próchnicy zębów dla dzieci  

w wieku 5 lat z terenu miasta Kościerzyna; 
- Utrzymanie porządku i czystości w gminie; 
- Informacja z działalności Związku Gmin Wierzyca za rok 2019 rok; 

 
- Informacja z działalności ZUOK Stary Las Sp. z o.o. za 2019 rok; 

 
- Informacja z realizacji uchwał Rady Miasta za rok 2019; 
- Projekty uchwał;  

Burmistrz Miasta 
 

Pełnomocnik 
Burmistrza  

ds. Profilaktyki 
MOPS 

 
WRiP 

 
WRiP 

 
WIŚ 

Przedstawiciel 
ZGW „Wierzyca” 

Przedstawiciel 
ZUOK „Stary Las” 
Sekretarz Miasta 

Naczelnicy wydz. 

 

3 marzec - Informacja o stanie i zagospodarowaniu miejskich obiektów kubaturowych; 
- Realizacja uchwały w sprawie przyjęcia założeń polityki poprawy bezpieczeństwa 

i porządku publicznego na terenie miasta Kościerzyna; 
- Przyjęcie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Kościerzyna w 2020 roku”; 
- Ocena realizacji współpracy Gminy Miejskiej Kościerzyna z organizacjami 

pozarządowymi za 2019 rok;  
- Informacja z działalności LOT SERCE KASZUB za 2019 rok; 

Burmistrz Miasta 
Przedstawiciele 

instytucji 
Straż Miejska 

 
WRiP 

 
WRiP 

 

Id: FF67D4F8-CFAC-4541-82AE-FE01B304CD0C. Podpisany Strona 1



 2

- Informacja o działalności za 2019 rok związków i stowarzyszeń, których miasto 
Kościerzyna jest członkiem wraz z planem działań na 2019 rok; 

- Informacja o współpracy Gminy Miejskiej Kościerzyna z gminami partnerskimi za 
2019 rok; 

- Projekty uchwał; 

WRiP 
 

Sekretarz Miasta 
 

Naczelnicy wydz. 

4 kwiecień - Wizyta na obiektach komunalnych Gminy Miejskiej Kościerzyna; 
- Ocena realizacji za rok 2019 Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego na lata 

2014-2020; 
- Ocena realizacji za rok 2019 Strategii Rozwoju Przedsiębiorczości wraz z oceną 

działalności Kaszubskiego Inkubatora Przedsiębiorczości w Kościerzynie; 
- Ocena realizacji za rok 2019 Strategii Rozwoju Edukacji; 
- Ocena realizacji za rok 2019 Strategii Rozwoju Sportu i Rekreacji; 
- Ocena zasobów Pomocy Społecznej; 
- Projekty uchwał; 

Burmistrz Miasta 
WRiP 

 
WRiP 

 
WRiP 
KOSiR 
MOPS 

Naczelnicy wydz. 

 

5 maj - Sprawozdanie z działań związanych z poprawą jakości powietrza; 
- Raport z monitoringu „Planu działań na rzecz zrównoważonej energii dla miasta   

Kościerzyna”. 
- Ocena realizacji uchwały Rady Miasta w sprawie uchwalenia „Założeń do Planu 

zaopatrzenia w ciepło energię elektryczną i paliwa gazowe”; 
- Ocena realizacji uchwały Rady Miasta w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej; 
- Sprawozdanie z gospodarowania zasobem mieszkaniowym; 
- Informacja o kierunkach rozwoju mieszkalnictwa na terenie gminy miejskiej 

Kościerzyna; 
- Wręczenie nagród dla twórców i działaczy kultury oraz dla sportowców i działaczy 

sportowych za wybitne osiągnięcia; 
- Projekty uchwał; 

WRiP 
WRiP 

 
WRiP 

 
WRiP 

 
WSOS 

WSOS, KTBS 
 

Przewodniczący 
Kapituły 

Naczelnicy wydz. 

 

6 czerwiec - Raport o stanie miasta; 
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Kościerzyna za 2019 rok oraz 

udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta; 
- Przygotowanie miasta do sezonu letniego; 
- Projekty uchwał; 

Burmistrz Miasta 
WF 

 
KDK, KOSiR 

Naczelnicy wydz. 

 

7 lipiec - Informacja z działalności spółek z udziałem kapitału Miasta za 2019 rok; 
- Projekty uchwał; 

Spółki miejskie 
Naczelnicy wydz.          

 

8 sierpień - Informacja o przygotowaniu szkół miejskich do roku szkolnego 2020 – 2021; 
- Projekty uchwał; 

BOPO 
Naczelnicy wydz. 

     

Id: FF67D4F8-CFAC-4541-82AE-FE01B304CD0C. Podpisany Strona 2



 3

9 wrzesień - Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2020 rok; 
- Informacja z przebiegu inwestycji realizowanych przez gminę miejską oraz gminne 

jednostki organizacyjne; 
- Analiza oświadczeń majątkowych; 
 
- Ustalenie stawek podatkowych na rok 2021 (od nieruchomości, od środków 

transportowych, opłaty targowej) 
- Projekty uchwał; 

WF 
Burmistrz Miasta 

 
Przew. RM 

Burmistrz Miasta 
WF 

 
Naczelnicy wydz. 

 

10 październik 
Sesja 

uroczysta 

- Uroczysta sesja Rady Miasta z okazji Dnia Edukacji Narodowej; 
- Wręczenie nagród Burmistrza nauczycielom za wybitne osiągnięcia w pracy 

z dziećmi i młodzieżą oraz wręczenie stypendiów Burmistrza Miasta Kościerzyna 
dla wyróżniających się uczniów i studentów z terenu Kościerzyny; 

BOPO 
Burmistrz Miasta 

 

 

11 październik 
Sesja robocza 

- Sprawozdanie z działalności i wykonania zadań wraz z planami na rok 2021: 
Kościerskiego Domu Kultury, Kościerskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Biblioteki 
Miejskiej, Muzeum Ziemi Kościerskiej, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz  
Urząd Miasta 

- Projekty uchwał; 

KDK, KOSiR, 
Biblioteka 

Miejska, MZK, 
MOPS, UM 

Naczelnicy wydz. 

 

12 listopad - Informacja z wykonania zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020; 
- Projekty uchwał; 

BOPO 
Naczelnicy wydz. 

 

12 grudzień 
 

- Plan pracy Komisji Rady Miasta Kościerzyna na rok 2021; 
 
- Plan pracy Rady Miasta Kościerzyna na rok 2021; 

 
- Uchwalenie budżetu miasta oraz wieloletniej prognozy finansowej na 2021 rok; 
- Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Kościerzyna na 2021 
rok; 

Przewodniczący 
komisji 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

WF 
Pełnomocnik 
Burmistrza 

ds. profilaktyki 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta Kościerzyna  

 
Helena Kaszubowska – Nitz 

Uwaga! 

Planuje się, że sesje zwoływane będą na ostatnią środę miesiąca za wyjątkiem sesji nadzwyczajnych i sesji zwyczajnych nie przewidzianych 
w planie pracy, ale zwołanych w zwykłym trybie.  

Id: FF67D4F8-CFAC-4541-82AE-FE01B304CD0C. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie § 9 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Kościerzyna Rada Miasta zobowiązana jest uchwalić roczny plan
pracy na ostatniej sesji w roku poprzedzającym rok objęty planem.

Id: FF67D4F8-CFAC-4541-82AE-FE01B304CD0C. Podpisany Strona 1




